
Zarządzenie Nr 29 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 7 listopada  

2005 r. w sprawie kontroli przygotowania oddziałów GDDKiA do zimowego utrzymania 

dróg oraz stanu utrzymania dróg krajowych w trakcie trwania sezonu zimowego. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg 

Krajowych i Autostrad stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 33 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 28 grudnia 2004 r. zmienionego zarządzeniem Nr 22 z 

dnia 19 września 2005 r. i Nr 25 z dnia 10 października 2005 r., zarządza się co następuje: 

§ 1 

Wydział Dróg w Biurze Zarządzania Drogami i Mostami każdego roku dokonuje kontroli: 

1) w miesiącach październik i listopad - przygotowania wybranych oddziałów GDDKiA do 

zimowego utrzymania dróg w danym sezonie zimowym zgodnie z opracowywanym 

corocznie „Harmonogramem kontroli” oraz  

2) w trakcie trwania sezonu zimowego - stanu utrzymania dróg. 

§ 2 

W celu wykonania kontroli, o której mowa w  § 1,  corocznie powoływane są Zespoły 

Kontrolne, w których  skład wchodzą pracownicy Wydziału Dróg  

§ 3 

Skład Zespołów Kontrolnych i harmonogram kontroli, o których mowa w § 1 pkt. 1 

zatwierdza Z-ca Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad. 

§ 4 

Kontrole, o których mowa w § 1 pkt. 2, odbywają się na wniosek Wydziału Dróg w oparciu o 

procedurę określoną w załączniku Nr 2 do zarządzenia. 

§ 5 

W kontroli o której mowa w § 1 pkt. 1) uczestniczą Z-ca Dyrektora odpowiedzialny za 

utrzymanie dróg i Naczelnik Wydziału Dróg kontrolowanego Oddziału. 

§ 6 

O planowanej kontroli, należy powiadomić Dyrektora Oddziału na 3 dni przed jej terminem. 

§ 7 

Z wyników kontroli o której mowa: 

1. w § 1 pkt. 1) - sporządza się protokół, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do 

zarządzenia. 

2. w § 1 pkt. 2) - sporządza się Notatkę Służbową, po zebraniu dodatkowych materiałów i 

kopii dokumentów z oddziału i rejonu. 

§ 8 

Nadzór nad pracami zespołów kontrolujących sprawuje Dyrektor Biura Zarządzania Drogami 

i Mostami. Protokoły gromadzi Wydział Dróg GDDKiA. 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


